

*Kanskje ikke så spennende å presentere en rase som ikke finnes i Norge, og den har heller aldri vært utstilt her, siden den kom med i Nordisk Kaninstandard i 1994. Men det er en vakker rase og kanskje noe underlig at ikke noen her i landet har funnet det interessant å starte opp med rasen.*



### **Fremavlet i Øst-Tyskland**

Mannen bak Mecklenburger Schecke, er Rudolf Wulf fra Goldenbow i Mecklenburg, i det daværende Øst-Tyskland. Wulf startet avl med kappetegnede kaniner tidlig på 70-tallet. Kaniner med scheckeanlegg ble benyttet sammen med Alaska

for å avle fram en kanin med svart kappe og Blå Wiener ble brukt for å avle fram den blå kappetegning.

Etter flere års avlsarbeid, og når Wulf følte han hadde nådd målet, var tiden inne for å vise hans rase, Mecklenburger Schecke, på utstilling, og det skjedde i Wittenberg





**Mecklenburger Schecke hu med pen kappetegning, 97 p på Tysk LU for en del år tilbake**

i 1980. Interessen for kappetegnede dyr, som f.eks. i Fransk Vedder og Liten Tysk Vedder, er stor i Tyskland, og denne nye rase fikk straks en viss interesse. En oppdretter var Günter Vetter fra Bautzen i Sachsen, og ved hjelp av sine New Zealand Red avlet han fram Mecklenburger Schecke med rød kappe. I Tyskland ble rasen noen år etter godkjent, og da i disse 3 tegningsfarger: Svart, blå og reverød. Grunnfargen er hvit. De siste 10 år har tyske oppdrettere avlet med den i enda flere tegningsfarger, så det er vel «like rundt hjørnet» før den også godkjennes i viltgrå, jerngrå og rødbrun (thyringer). Rasens «far» Rudolf Wulf, har i det tyske tidsskrift; Kleintier-Züchter nr 9, 1998, i spalten Kaninchenrassen, en god artikkel om Mecklenburger Schecke (har noen interesse av den, og kan tysk, så gi beskjed så kan jeg sende kopi av artikkelen). I Nordisk Kaninstandard ble den opptatt fra 1. januar 1994. Rasen er bare godkjent i kappetegning, og i vår standard på side 84 og 85 er selve kappetegningen beskrevet, og også med 5 forklarende tegninger. Kappetegningen dekker hele ryggen og sidene. Tegningsfargen skal dekke største delen av hodet, samt ørene i sin helhet. Enkelte hvite flekker i pannen og i nakken, og ved skulderbladene er ingen feil. Enkelte fargeflekker på buken og beina,

godtas også. TK har i tidligere fargeartikler belyst avl med schecke-anlegg/kappetegning (TK nr 7/2002 og 4/2006). Som sikkert flere av dere vet, og som det fremgår av artikler om fargeavl og genetikk, så krever uansett avl med dyr med schecke-anlegg/kappetegning en del viten, samt også tålmodighet. Som nevnt i innledningen har vi, la oss si dessverre, ingen her «på bjerget» som har fattet interesse for Mecklenburger Schecke. Ved Dansk LU-2010 og 2011 var noen få dyr utstilt fra Ole Møller. På Svensk LU-2010 var rasen utstilt; fra finske Heidi/Mikko Karhonen. 12. november 2011 får de BiS i Helsingfors, 472 kaniner utstilt der (se under).

### **En kraftig robust kanin**

Mecklenburger Schecke er en kraftig rase og vår standard oppgir vekt som voksen på minimum 4,61 kg. I Europastandarden oppgis idealvekten å være fra 4,5 - 5,5 kg. Kroppen er kraftig, og den skal ha meget bredt og fast bryst. Ryggen er bred med god muskulatur. En langstrakt kropp er en større feil.

Pelsen skal ha kraftig utviklede dekkhår, og skal ha middels lengde på ca 3 cm.

*Bjørn E.*



**Mecklenburger Schecke ble Best in Show på Finsk Grand Galla! Ungdyrs-hu i 95 p.**